様式第１号

入札参加資格確認申請書

平成  年  月  日

鳥取県立図書館長 福本 慎一 様

住  所

（郵便番号）

商号又は名称

代表者氏名                印

電話番号

F A X番号

担当者氏名

 鳥取県立図書館及び鳥取県立公文書館清掃業務に係る調達公告２の入札参加資格を有しており、本件制

限付一般競争入札に参加したいので、別添のとおり入札参加資格証明資料等を添えて申込みます。

様式第２号

誓    約    書

 鳥取県立図書館及び鳥取県立公文書館清掃業務の制限付一般競争入札に関して、下記のとおり誓約しま

す。

記

１ 当社は、本件入札参加資格に係るすべての事項及び提出した資料の内容について、事実と相違ないこ

とを誓約するとともに、落札者となったときは、貴県の指示により速やかに契約書を取り交わし、契約

内容を誠実に履行することを誓約します。

２ 当社は、過去国または地方公共団体等との入札・契約において不正な行為や不誠実な行為は行ったこ

とがないことを誓約します。

  平成    年    月    日

鳥取県立図書館長 福本 慎一 様

                    商号又は名称

                    代表者氏名                 印

様式第３号

入    札    書（第  回）

鳥取県立図書館長 福本 慎一 様

 鳥取県会計規則（昭和３９年鳥取県規則第１１号）、仕様書、現場等を熟慮の上、次のとおり入札します。

平成   年   月   日

入札者 住    所

商号又は名称

代表者氏名                  印

                 代理人 住    所

                     氏    名                  印

件  名

 鳥取県立図書館及び鳥取県立公文書館清掃業務委託

履行場所

 鳥取市尚徳町101番地  鳥取県立図書館・鳥取県立公文書館

入札金額

 金                               円

 備考 １ 入札書は、封書にし、表面に業務名、業務場所、住所、商号又は名称及び代表者名を

記載すること。

     ２ 入札金額は、算用数字で記載すること。

     ３ 入札書に記載する金額は、履行期間（平成30年4月１日から平成 31年3月31日まで）の

総額を見積もった額とすること。

     ４ 入札書に記載する金額は、入札者が消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税

事業者であるかを問わず、見積もった金額から当該金額に 108 分の 8 を乗じて得た金額（1

円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）を減じた金額に相当する

金額とすること。

様式第４号

委    任    状

平成   年   月   日

鳥取県立図書館長 福本 慎一 様

委任者 住    所

商号又は名称

                     役職及び氏名                  印

 私は、下記の者を代理人に定め、下記の権限を委任します。

委任事項  鳥取県立図書館及び鳥取県立公文書館清掃業務委託に関する入札の権限

                 受任者 住    所

                     氏    名                  印

（様式第５号）

契約保証金免除申請書

平成   年   月   日

鳥取県立図書館長 福本 慎一 様

（申 請 者）

住    所

商号又は名称

役職及び氏名                    印

（この申請に係る担当者及び連絡先）

所属・職・氏名

電 話 番 号

ファクシミリ

平成３０年１月１９日付けで公告のあった下記案件の契約に係る契約保証金について、鳥取県会計規則

（昭和３９年鳥取県規則第１１号）第１１２条第２項の規定により契約保証金の免除を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

記

１ 案件名称 鳥取県立図書館及び鳥取県立公文書館清掃業務委託

２ 理由（該当しないものを抹消すること。）

（１）保険会社との間で鳥取県を被保険者とする履行保証保険契約を締結している。

（２）国又は地方公共団体と、この契約と同種でかつ同程度の規模であると認められる契約を締結し、過

去２年間にこれを誠実に履行した。

注１ 申請者は、１の案件の契約を行う者（代表者又は代表者から契約の権限の委任を受けた者）とする

こと。

注２ 保険会社との間に履行保証保険契約を締結している場合は、当該履行保証保険契約に係る保険証券

（写し不可）を添付すること。

注３ 国又は地方公共団体との契約に係る実績については、その実績を証するもの（契約書写し等）を添

付すること。

注４ 提出しようとする添付書類について、１の案件の入札参加資格確認書に添付して鳥取県立図書館長

に既に提出している場合は、当該添付書類を提出したものとみなす。